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Forvaltningsberattelse

Foreningens verksamhet

Foéreningen har till andamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom
att i féreningens hus upplata bostader at
medlemmarna till nyttjande utan
tidsbegransning.

Bostadsratt &r den ratt i féreningen som en
medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem
som innehar bostadsratt kallas
bostadsrattshavare.

Foreningens fastighet

Byggnad

Foreningen ager fastigheten Are-Svedje 1:388,
Are. Pa denna tomt har uppférts 1 bostadshus
med sammanlagt 18 lagenheter med en
lagenhetsyta av 1 446 kvadratmeter. Pa
fastigheten finns ocksa tillgang till 18
parkeringsplatser med motorvarmare.

Lagenheter o lokaler
Den totala BRA ytan for bostader uppgar till
1 446 kvm.

Lagenhetsférdelning

Tva 4 rum och kdék med en genomsnittlig yta
av 81 kvm

Fyra 4 rum och kék med en genomsnittlig yta
av 81 kvm

Atta 4 rum och kék med en genomshittlig yta
av 80 kvm

Fyra 4 rum och kdk med en genomshnittlig yta
av 84 kvm

Av dessa lagenheter ar samtliga upplatna med
bostadsratt.

Foreningen forfogar dver 18 stycken
parkeringsplatser med motorvarmare. En plats
till varje lagenhet.

Forsakring

Fastigheten ar fullvardesfoérsakrad hos Dina
Forsakringar.

Taxeringsvarde

Fastighetens taxeringsvéarde satt 2016;

Byggnad 19 200 000
Mark 3432 000
22 632 000

Fastighetens tekniska status

Byggnaden uppvérms genom fjarrvdrme som
distribueras av Jamtkraft. Bakom sophuset
finns varmecentralen. Den férser forutom
denna férening aven Brf Bear Lodge 1 och 3
med varme. Lagenheterna har golvvarme.

Tomten ar ansluten till kommunens nat for
vatten och avlopp.

| fastigheten finns centralt brandlarm som ar
kopplat till larmcentralen.

| fastigheten finns fiber for bredband och tv.
Vad galler bredband samt ytterligare tvkanaler
far var och en bostadsrattshavare teckna avtal
med leverantéren.

Till det planerade underhallet samlas medel via
arlig avsattning till féreningens yttre
underhallsfond med minst 0,3 % av
byggnadskostnaden fér féreningens fastighet.

Avséttning till yttre fond skall ske i enlighet
med av styrelsen antagen underhallsplan,
senast fran och med det rédkenskapsar som
infaller narmast efter det att garantitiden
upphort. Enligt ekonomisk plan skall avsattning
goras med 20 tkr innan underhallsplan
uppréttats.

Fonden for yttre underhall redovisas under
bundet eget kapital i balansrékningen.

Avskrivningen har fr om 2014 héjts fran 0,1%
till 1 % av bygg

Byggnationer och besiktningar

Fastigheten har férvarvats genom kép av
Kapslingen AB, 556827-1430. Byggnaden har
uppforts enligt totalentreprenad av Brogarden
Entreprenad AB, Lit. Fastighetsforvarvet
overensstammer med uppgifterna i ekonomisk
plan.

Sida 3av 14



Brf BearLodge Il Are
769623-1047

Garantiden upphor 2015
Garantibesiktning genomférs 13 maj 2015.

Foreningsfragor

Bostadsrattsforeningen registrerades 2011-05-
04 hos Bolagsverket och féreningens
ekonomiska plan registrerades i samband med
detta. Féreningens nuvarande stadgar
registrerades 2011-05-01.

Foreningens firma

Féreningens firma tecknas férutom av
styrelsen; av tva styrelseledaméter i férening.

Medlemmar och hyresgaster

Féreningen har 35 medlemmar férdelade pa
18 medlemslégenheter.

Forvaltning
Ekonomisk

Den ekonomiska forvaltningen har under aret
skotts av Fastighetsekonomi Michael
Adamsson AB.

Teknisk

Rondering samt handskottning av sné har
utférts av Are Byservice.

Ovrig snérdjning har utférts av Brattlands akeri.

Avtal finns med Jamtkraft om el-, bredband
och fjarrvarmeleverans

Avtal finns med Bredbandsbolaget for kabel-
TV.

Avtal med Are kommun finns ang&ende vatten
och sophamtning.
Styrelsen

Styrelsen har sedan ordinarie
féreningsstémma den 13 april haft féljande
sammansattning

Christer Backstrdm Ledamot,
Lars Ostberg Ledamot
Fredrik Lundberg Ledamot
Petter Vesteras Suppleant
Carolina Liljefors Suppleant

Backstrém

Valberedning
Monika Gardefjord och Mikael Ingemarsson

Revisorer
Lena Selin Dijkstra, Fortroendevald

Styrelsesammantraden

Styrelsen har haft 2 protokoliférda
styrelsemoten under 2017.
Overlatelser

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras koparen en
6verlatelseavgift pa 1 000 kr
Pansattningsavgift betalas av pantsattaren for
narvarande 1% av gallande prisbasbelopp per
pantséttning.

Under aret har 2 6verlatelse skett.

Arets hindelser

Foreningen har fortsatt att arbeta med
sopatervinningsfragor.

Har genomfért arbetet med uppskyltning
av parkeringsplatserna.

Foreningen amorterar fullt pa samtliga lan.

Framtida utveckling

Styrelsen jobbar aktivt med att ha sund
ekonomi och ha en fortsatt valskétt forening.
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Forandring Eget kapital

Inbetalda Balanserat Arets

insatser Yitre fond resultat resultat

Belopp vid arets ingang 39440000 -1254519  -235919 38009 562
Resultatdisp enl stamma:

Avsattning till yttre fond 20000 -20 000

Balanseras i ny rakning _ -235919 235919
Arets resultat 226193 -226 193
Belopp vid arets utgang 39440000 80000 -1510438 -226 193 37 783 369

Flerarsoversikt

2017 2016 2015 2014 2013
Nettoomsattning, Kkr 832 800 804 874 783
Resultat efter finansiella poster, Kkr -226 -236 -218 -119 -67
Soliditet, % 83,5 83,6 83,0 83,0 83,0
Genomshnittlig arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 519 495 495 495 495
Varmekostnad per kvm 129 126 125 125 226
Elkostnad per kvm 52 52 52 52 48
Vattenkostnad per kvm 42 41 35 35 0
Lan per kvm bostadsrattsyta, kr 5032 5048 5048 5048 5048
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 27 275 27 275 27 275 27 275 27 275
Genomsnittlig skuldranta, % * 1,97% 2,02% 2,03% 2,51% 2,81%
Fastighetens belaningsgrad, % ** 16,31% 16,25% 16,14% 16,03% 15,92%

* Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokford kostnad for laneréntor i forhallande till genomsnittliga fastighetslan.
** Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till fastighetens bokférda vérde.

Resultatdisposition

Forslag till behandling av féreningens resultat:

Balanserat resultat -1 510 438

Arets resultat -226 193
-1 736 631

Styrelsen foreslar att:

Till yttre fond avsatts 20 000

I ny rakning 6verfores -1 756 631
-1 736 631

Betréaffande foreningens resultat och stélining i dwrigt hanvisas till efterfoljande resultat- och balans-
rakning, kassafloédesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dar ej annat anges.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intidkter
Arsavgifter och hyresintékter

Summa rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Fastighetskostnader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella intakter och kostnader
Ranteintakter
Réantekostnader fastighetslan

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT
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Not 2017-01-01 2016-01-01
2017-12-31 2016-12-31

1 832413 799 638
832413 799 638

2 -5564 837 -529 692
3 -37 540 -35 469
4 -322 875 -322 875
-915 252 -888 036

-82 839 -88 398

350 200

-143 704 -147 721

-226 193 -235919

-226 193 =235 919
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader, mark och markanlaggning
Inventarier

Summa anldaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2017-12-31 2016-12-31
44 609 525 44 924 275
48 750 56 875

44 658 275 44 981 150
44 658 275 44 981 150
13 0

0 21157

43 392 37 832

43 405 58 989

548 237 408 444
591 642 467 433
45 249 917 45 448 583
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

2017-12-31 2016-12-31
39 440 000 39 440 000
80 000 60 000

39 520 000 39 500 000
-1 510 438 -1 254 519
-226 193 -235 919

-1 736 631 -1 490 438
37 783 369 38 009 562
7 251 816 7 300 000
7 251 816 7 300 000
24 092 0

127 261 62 919

63 379 76 102
214732 139 021
45 249 917 45 448 583
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KASSAFLODESANALYS

Den Iopande verksamheten
Rorelseresultat
Arerféring gjorda avskrivningar

Kassafloden fran den I6pande verksamheten
fore betalda rantor och inkomstskatter

Erhallen ranta
Erlagd ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Forandring av rorelseresultat
Kortfristiga fordringar - férandring
Leverantorsskulder- forandring
Kortfristiga skulder - férandring

Kassaflode fran rorelseresultat

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut
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2017-01-01 2016-01-01
2017-12-31 2016-12-31
-82 839 -88 398
322 875 322 875
240 036 234 477
350 200

-143 704 -147 721
96 682 86 956

15 584 -17 392

64 342 5 869
-12723 -3715

67 203 -15 238

139 793 71718
408 444 336 726
548 237 408 444
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovishingslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar. BFNAR 2009:1

Varderingsprinciper m m

Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffhingsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerad
vardeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjért éver tillgangarnas
nyttjandeperiod. Fdljande avskrivningar tillampas:

Byggnader 1,00%

Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

En forening med hyreshus fick nya varden vid fastighetstaxeringen ar 2016 och dessa kommer att gélla fram till ar
2019. For hyreshus ar det fasta maxbeloppet for fastighetsavgiften 1 315 kr for varje bostadslégenhet. Men om 0,3 %
av taxeringsvardet ger en lagre avgift, ska det anvandas istallet. Féreningen betalar idag ingen fastighetsavgift da
vardearet ar 2012,

Fond for yttre underhall
Enligt bokforingsndmndens allmanna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas under bundet
eget kapital. Avsattning till fonden sker, genom en arlig omféring mellan fritt och bundet eget kapital.
lanspraktagande av fonden for planerat underhall sker pa samma sétt.

Intéktsredovisning
Inkomsten redovisas till det verkliga véardet av vad som erhallits eller kommer att erhallas.

Personal

Foreningen har ingen anstélld personal.
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Upplysningar till enskilda poster

Not 1 Arsavgifter och hyresintikter 2017-01-01 2016-01-01
2017-12-31 2016-12-31
Arsavgifter bostadsratt 751174 715 546
Eldebitering 78 791 79 412
Ovriga intakter 0 900
Pant- och Overlatelseavgifter 2 448 3780
Summa 832 413 799 638
Not 2 Driftkostnader 2017-01-01 2016-01-01
2017-12-31 2016-12-31
Fastighetsskotsel
Fastighetsskotsel entreprenad -39 161 -37 219
Snordjning o markunderhall -62 526 -71 578
Stadning 0 -7 346
Material 0 -1943
Bevakning o Besiktningskostnader -27 411 -23 769
Summa =129 098 -141 855
Reparationer
Reparation bostéader 0 -1 510
Reparation installationer -28 815 -4 220
Reparation tomt -5 565 -1 093
Summa -38 725 -6 823
Taxebundna kosthader och uppvérmning
El -75 411 -75 856
Vérme -186 361 -182 171
Vatten o aviopp -60 051 -58 709
Sophamtning -24 348 -25 184
Kabel tv, bredband, porttelefon -10 876 -10 772
Summa =357 047 -352 692
Ovriga avgifter
Végavgift -9 396 -9 000
Fastighetsforsakring -20 571 -19 322
-29 967 -28 322
Summa driftkostnader -554 837 -529 692
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Forvaltningsarvode
Revisionskostnader

Advokat o konsultkostnader
Ovriga adminsistrationskostnader

Summa

Not 4 Avskrivningar enligt plan

Avskrivningar pa byggnader

Summa

Not 5 Byggnader, mark och markanldggning

Byggnader

Ingéende anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerade anskaffningsviarden

Ingéende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende redovisat varde
Mark
Utgaende bokfort varde

Taxeringsvarden

Byggnader
Mark
Summa

Not 6 Maskiner o inventarier

Ingéende anskaffningsvarde
Arets inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende redovisat varde
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2017-01-01
2017-12-31

-25 880
-3 000
-3 512
-5 148

-37 540

2017-01-01
2017-12-31

-314 750

-322 875

2017-12-31

31475 000

31 475 000
-975 725

-314 750

-1 290 475
30 184 525

14 425 000

44 609 525

19 200 000
3 432 000

22 632 000

2017-12-31

81250
0

81250
-24 375
-8 125

-32 500
48 750

2016-01-01
2016-12-31

-25 000
-3 000
-282

-7 187

-35 469

2016-01-01
2016-12-31

-314 750

-322 875

2016-12-31

31 475 000

31475 000
-660 975

-314 750

-975 725
30 499 275

14 425 000

44 924 275

19 200 000
3432 000

22 632 000

2016-12-31

81 250
0

81 250
-16 250
-8 125

-24 375
56 875
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Not 7 Upplupna intékter och forutbetalda kostnader

2017-12-31 2016-12-31
Forutbetald forsékring 19477 18 802
Kabeltv och internet 2719 2719
Bevakning och larm 13493 13116
Fastighetsskotsel 6 453 3195
Ovriga forutbetalda kostnader 1250 0
Summa 43 392 37 832

Not 8 Langfristiga skulder
Villkors
Kreditgivare Rénta andring 2017-12-31 2016-12-31
Stadshypotek 2,92% 2482 000 2482 000
Stadshypotek 1,51% 2384 908 2409 000
Stadshypotek 1,45% 2018-03-07 2409 000 2409 000
Kortfristig del -24 092 0
Summa 7 251 816 7 300 000
Nasta ars berédknade amortering 24 092 0
Amortering ar 2-5 96 368 0
Amortering efter ar 5 7 131 356 7 300 000
Summa skuld 7 275 908 7 300 000
Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2017-12-31 2016-12-31
Forutbetalda avgifter och hyror 50 842 63 827
Upplupen ranta 8 070 5 356
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 4 467 6919
Summa 63 379 76 102
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Not 10 Stillda sakerheter

2017-12-31 2016-12-31
Skulder till kreditinstitut
Fastighetsinteckningar 7 300 000 7 300 000
Summa 7 300 000 7 300 000
1y
Are /= 2018 !
Christer Backstrom Fredrik Lundberg

=AY
Lars (‘)stbe/i'é
Min rgvisionsberét else har avgivits den /3 2018

A2l

Lena Selin Dijkstra
Foértroendevald revisor
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